[image: image1.jpg]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ
от «09»  июня 2018 г.  № 163

О внесении изменений

в решение Совета народных депутатов

городского поселения – город Семилуки

от 23.06.2010 года № 14 «Об утверждении

правил землепользования и застройки

городского поселения – город Семилуки»
В соответствии с пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (в редакции от 29.07.2007 г.), Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 23.06.2010 года № 14 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения – город Семилуки» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 «Архитектурно-строительные требования» таблицы «Индекс зоны Ж4. Зона малоэтажной многоквартирной застройки» статьи 8.4. «Жилые зоны» раздела 8 приложения к решению слова                           «Максимальный 10000 кв.м.» заменить на слова «Максимальный 100000 кв.м.»;

1.2. В статье 8.8. «Рекреационные зоны»  раздела 8 приложения к решению абзац первый исключить.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения - город Семилуки ( А.И. Гирчев).

	Глава городского поселения –город Семилуки
	С.И. Маршавин

 